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Upplev Hassela Skiresort - Bo på Pensionat Björken till halva (50%) priset!  

Hassela ligger ca 4 timmars bilresa från Stockholm. Mellan Hudiksvall och Sundsvall tar du av vid 
skylten i Jättendal.. Sedan är det ca 3,5 mil kvar till Hassela. Du får 500:- i bensinpengar av oss... 

                           ...   "SÅ DET ÄR BAR OCH ÅK!"...

Halvpension  och liftkort 7dgr Söndag – Söndag   från 3.450:- (grundpris 4.200:-)
för medföljande barn   0-2 år fritt, 3-7år = 900:-,  8-15 = 2.100:-, 16 -18 = 2.900:-
Halvpension och liftkort 4dgr Söndag – Torsdag        från 2.450:-  (grundpris 3.100:-)
Halvpension och liftkort 3dgr Torsdag  - Söndag från 2.250:-  (grundpris 2.900:-)
för medföljande barn   0-2 år fritt, 3-7år = 600:-,  7-15 = 1.500:-, 16-18 = 1.900:-  

Plats i dubbelrum städat och bäddat, för barnfamilj i 4-5 bäddsrum, halvpension med frukost och middag, samt 
liftkort till backarna för dagarna som du är i Hassela.  (Om någon inte vill ha liftkort eller väljer köpa 
liftkorten själv så drar vi självklart av denna kostnad grundpriset. ) 
Duschar finns på vissa rum, annars i korridoren. Därför bjuder vi också på en entréavgift till Skidhotellets 
äventyrsbad som du kan besöka någon eftermiddag under ditt besök. 
Björken ligger mitt i byn vid Konsum, Bensinmacken och Kyrkan. Se även: www.pensionatbjorken.se , fliken 
"Lite mer" .

Grundpriset skiljer sig ca -30% i jämf med Hasselas Skiresort, pga läge o rumsstandard. 

Är du sedan även Medlem i Björkens Vänner dras sedan drygt 10% på grundpriset för vuxen. En familj med 2 
vux o 2 barn  mellan 8-15 år betalar då nästan halva priset för en skidvecka i Hassela.för liftkort, mat och  
boende jämfört med boende på Sportcentret. Detta om resan bokas  innan 1;a  november, eftersom vi då  
också bjuder på bensinpengar för bilresan till ett värde av 500:- (mer om detta längre ner):
Dessutom får unga vuxna mellan 18-28 med eget medlemsskap i BV ytterligare 10% på priset vid bokning  
under vecka 2-6 och 11-12 när de inte nyttjar alkohol under vistelsen: Pris 3.300:- för en vit skidvecka i  
Hassela, med Liftkort och badhusbesök! Med bensinpengar vid tidig bokningsrabatt 2.800:-!! Så ut och åk 

Bokning/bekräftelse sker genom mail:  johan_fellenius@hotmail.com (Ett " _" mellan för  
och efternamnet) eller maila info@pensionatbjorken.se   
Du kan även kontakta Johan F på 0709-906292 om du har frågor till att börja med.

http://www.pensionatbjorken.se/
mailto:info@pensionatbjorken.se
mailto:johan_fellenius@hotmail.com


  

Tillval som du kan göra vid din bokning eller senare är:  massage, skoterdag, mys-vickning, frukost på  
sängen, lunchpaket till backen, närproducerade köttprodukter att ta med hem, hämtning med vår buss i  
Bergsjö eller Hudiksvall, Transport till och från backen.

.För  vecka 52, 14 tillämpas ett "högsäsongstillägg" på 25% på grundpriset för vuxen. Det ingår  
Nyårsaftonsmiddag resp Påskaftonsmiddag i tilläggspriset . - Vecka 1 och 7-10 är tillägget  15% på  
grundpriserna. Inget tillägg för medföljande barn/ungdomar! . 

Avbeställningsskydd: Om du/ni blir sjuka eller drabbas av någon närståendes olycka och kan visa upp  
läkarintyg som bekräftar att ni behöver avboka eller på annat sätt kan bekräfta detta. Vi ersätter er då  
antingen genom ombokning till annat tillfälle eller så återbetalar vi grundbeloppet med avdrag för de ev  
rabatter som du har fått av oss. Vid avanmälan 7 dagar eller senare innan aktuellt datum och då ombokning  
inte kan göras till annat allternativ tillkommer en avgift på 500:-/vuxen. För barnens avbokning tas ingen  
avgift ut även om det är barnet som varit orsaken till avbokningen. 
Blir någon sjuk eller skadar sig här i Hassela så ni behöver avbryta vistelsen så ordnar vi självklart med en  
skälig återbetalning för tiden som ni då går miste om.. 
Vi tillämpar även Hassela Skiresort Snögaranti som gäller fram till den 10 april och som ger dig rätten till  
att få pengarna tillbaka om det inte går att åka i backarna.  

Missa inte Extra rabatten: Bokar du din vecka och betalar in 25% av kostnaden innan den 
1 november och resterande belopp senast 60 dgr innan ditt besök så bjuder Björken på en  
bensintankning motsvarande 500:- på Hasselas bensinmack! Då har du bensinen betald både för  
resorna till backen och för hemresan. 
(Bokar du in dig vecka 51 el 52 behöver du förstås betala in hela beloppet innan den 1 november) 
Åker ni tåg/buss (se www.sj.se) ges motsvarande rabatt iform av fri transport  morgon och  
eftermiddag till och från backarna. (eg värde: 700:-/vecka familj/eller)

Bokad resa betalas annars med halva beloppet via pg eller b-giro senast 1 månad innan bokat  
ankomstdatum, om inte avbokas du automatiskt. Resterande belopp inbetalas senast 1 vecka  
innan du kommer.
Funderar du sedan seriöst på att komma till oss i vinter? Då är tipset att boka dig så snart som 
möjligt och innan 1 november. Då får du även nyttan med betald bensin och chansen är större att  
det finns platser kvar just den vecka som ni önskar ha er skidsemester eller weekend.  
Avbeställningsgarantin gör att du sedan kan sova lugnt och se fram mot skidledigheten i vinter eller  
under den tidiga våren nästa år. 

http://www.sj.se/


Hassela Skiresort är ett snösäkert ställe. Från jul fram till i mitten av april hålls backarna öppna 
mellan 09.00-16.00, kvällsåkning förekommer också. Man tillämpar en snögaranti som betyder att 
om inte minst 2 pister är öppna för skidåkning pga snöbrist.och du därför väljer att avbryta din 
vistelse i Hassela (senast morgen efter ankomst) så får du pengarna tillbaka för såväl liftkort, 
skidhyror, boende och mat  Denna garanti tillämpas även för boende på Pensionat Björken.

Anläggningen har 8 liftar och 15 nedfarter. Längsta nedfart är 2,5 km. Högst punkt är 450 möh. Vid 
anläggningen finns fina spår för långskidåkning, Uppe på Älvåsen hittar du 4 och 8 km spår.En fin 
barnbacke finns med ett område med andra lekmöjligheter för barnen samt ett antal grillplatser. 
Skidskolor anordnas. 

En Badanläggning finns på Hotellet. Entré till ett badbesök vid anläggning ingår i din halvpension 
på Björken. Du kan även äta mat i hotellets restaurang eller den nere vid liftstationen. 

Mer info se www.hasselaski.se 

Hur du kommer till Hassela utan egen bil..? Tåg och buss. 

Ett exempel utifrån en lång-weekend på tågtider från Sthlm – Hassela. Byte sker till X-
trafiken och buss nr 34 i Hudiksvall som går till Hassela via Bergsjö.
Torsdag   14.30 – 18.30  eller 17.28 – 22.15  
Hem från Hassela på Söndagen 
Från Bergsjö 12.15 eller 14.15 – Sthlm 16.44 eller 19.30  (transport kan ordnas till Bergsjö)  
Från Hassela 17.45 – Sthlm 21.30 

T.o.r Sthlm-Hassela en person kostar ca 800:- Se fler avgångar, priser och tider på deras  
hemsida www.sj.se 
Swebuss och andra bussbolag kör också till Hudiksvall och Sundsvall.. Några stannar i  
Harmånger eller Gnarp, därifrån vi också har möjlighet att ordna med er transport. 

Lite mer om Pensionat Björken där du ska bo.  - www.pensionatbjorken.se – "Lite mer"
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